
UCHWAŁA NR 333(XLI)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §17 pkt 5 i 6 Uchwały 
Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Poraj na 2022 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 65.641.462,77 
w tym dochody bieżące: 55.996.223,79 
w tym dochody majątkowe: 9.645.238,98 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 74.243.268,19 
w tym wydatki bieżące: 56.488.582,33 
w tym wydatki majątkowe: 17.754.685,86 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  
z dnia 16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok oraz 
dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  
z dnia 16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 5 do ninniejszej uchwały przedstawiono plan środków finansowych 
Funduszu Pomocy na 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna  1 107 408,43    0,00    151,70  1 107 560,13

Pozostała działalność   18 599,09    0,00    151,70   18 750,79

Wpływy z różnych dochodów -
Fundusz Pomocy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego
nadanie w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

  18 599,09    0,00    151,70   18 750,79

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  203 280,00    0,00   111 864,00   315 144,00

Pozostała działalność   203 280,00    0,00   111 864,00   315 144,00

Wpływy z różnych dochodów -
Fundusz Pomocy. Świadczenia
pieniężne na podstawie art. 13 ustawy
o pomocy Obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (40 zł) oraz
rozpatrzenie wniosków.

  203 280,00    0,00   111 864,00   315 144,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 27 004 702,00    0,00   70 678,51  27 075 380,51

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  600 000,00    0,00   70 678,51   670 678,51

Wpływy z części opłaty za zezwolenie
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

  120 000,00    0,00   70 678,51   190 678,51

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  171 700,00    0,00   55 284,00   226 984,00

Pozostała działalność   171 700,00    0,00   55 284,00   226 984,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 333(XLI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 3



Wpływy z różnych dochodów -
Fundusz Pomocy. Świadczenia
rodzinne, jednorazowe świadczenia
pieniężne 300 zł oraz bezpłatna
pomoc psychologiczna.

  171 700,00    0,00   55 284,00   226 984,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 744 571,15    0,00   8 560,80  3 753 131,95

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

  73 531,65    0,00   8 560,80   82 092,45

Wpłaty przekazane przez pozostałe
jednostki zaliczane do sektora
finansów publicznych na realizację
zadań bieżących dla jednostek
zaliczanych do sektora finasów
publicznych (dofinansowanie zadania
Plan gospodarki niskoemisyjnej dla
Gminy Poraj)

  7 000,00    0,00   8 560,80   15 560,80

 55 749 684,78    0,00   246 539,01  55 996 223,79

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   637 718,29   637 718,29

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   637 718,29   637 718,29

Infrastruktura sanitacyjna wsi    0,00    0,00   637 718,29   637 718,29

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   637 718,29   637 718,29

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego. Refundacja
zadania "Budowa kanalizacji w
Żarkach Letnisko 2020-2021" - projekt
zakończony

   0,00    0,00   637 718,29   637 718,29

 9 007 520,69    0,00   637 718,29  9 645 238,98

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 096 557,69    0,00   637 718,29  4 734 275,98

 64 757 205,47    0,00   884 257,30  65 641 462,77

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 4



 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 545 208,78    0,00   637 718,29  6 182 927,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

przed zmianą  2 816 319,88  1 659 000,00  1 659 000,00    0,00  1 659 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 319,88  1 157 319,88    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 116 319,88  1 959 000,00  1 959 000,00    0,00  1 959 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 319,88  1 157 319,88    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 677 519,88  1 630 200,00  1 630 200,00    0,00  1 630 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 047 319,88  1 047 319,88    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 977 519,88  1 930 200,00  1 930 200,00    0,00  1 930 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 047 319,88  1 047 319,88    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   900 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 011 830,35  7 700 898,15  7 141 280,35  5 786 233,35  1 355 047,00    0,00   470 000,00   89 617,80    0,00    0,00   310 932,20   310 932,20   10 382,20    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   257 869,99   177 869,99   177 869,99    0,00   177 869,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 269 700,34  7 878 768,14  7 319 150,34  5 786 233,35  1 532 916,99    0,00   470 000,00   89 617,80    0,00    0,00   390 932,20   390 932,20   10 382,20    0,00    0,00

przed zmianą  6 565 040,26  6 284 108,06  6 144 490,26  5 053 500,00  1 090 990,26    0,00   50 000,00   89 617,80    0,00    0,00   280 932,20   280 932,20   10 382,20    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   251 718,29   171 718,29   171 718,29    0,00   171 718,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 816 758,55  6 455 826,35  6 316 208,55  5 053 500,00  1 262 708,55    0,00   50 000,00   89 617,80    0,00    0,00   360 932,20   360 932,20   10 382,20    0,00    0,00

przed zmianą   201 887,18   201 887,18   201 887,18    0,00   201 887,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 718,29   21 718,29   21 718,29    0,00   21 718,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 605,47   223 605,47   223 605,47    0,00   223 605,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 559,50   165 559,50   165 559,50    0,00   165 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   315 559,50   315 559,50   315 559,50    0,00   315 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   158 550,00   158 550,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   238 550,00   238 550,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   183 599,09   183 599,09   183 599,09   105 487,35   78 111,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 151,70   6 151,70   6 151,70    0,00   6 151,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   189 750,79   189 750,79   189 750,79   105 487,35   84 263,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

Zakup energii

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

750

75095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 333(XLI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 6



przed zmianą    566,49    566,49    566,49    0,00    566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    151,70    151,70    151,70    0,00    151,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    718,19    718,19    718,19    0,00    718,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   668 280,00   668 280,00   405 000,00   80 000,00   325 000,00    0,00   263 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   191 864,00   191 864,00   81 024,00    0,00   81 024,00    0,00   110 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   860 144,00   860 144,00   486 024,00   80 000,00   406 024,00    0,00   374 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   425 000,00   425 000,00   365 000,00   80 000,00   285 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   505 000,00   505 000,00   445 000,00   80 000,00   365 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 000,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   142 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   203 280,00   203 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   111 864,00   111 864,00   1 024,00    0,00   1 024,00    0,00   110 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   315 144,00   315 144,00   1 024,00    0,00   1 024,00    0,00   314 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   203 280,00   203 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 840,00   110 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 120,00   314 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00   314 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 024,00   1 024,00   1 024,00    0,00   1 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 024,00   1 024,00   1 024,00    0,00   1 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   689 480,20   370 000,00   370 000,00   194 500,00   175 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   319 480,20   319 480,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 678,51   48 678,51   48 678,51    0,00   48 678,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   760 158,71   418 678,51   418 678,51   194 500,00   224 178,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 480,20   341 480,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   499 180,20   350 000,00   350 000,00   194 500,00   155 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 180,20   149 180,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 678,51   48 678,51   48 678,51    0,00   48 678,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   569 858,71   398 678,51   398 678,51   194 500,00   204 178,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 180,20   171 180,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 678,51   23 678,51   23 678,51    0,00   23 678,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 678,51   73 678,51   73 678,51    0,00   73 678,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 500,00   80 500,00   80 500,00    0,00   80 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 180,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 180,20   149 180,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   171 180,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 180,20   171 180,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   171 700,00   171 700,00   8 700,00   2 700,00   6 000,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 284,00   55 284,00   7 919,00   1 919,00   6 000,00    0,00   47 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 984,00   226 984,00   16 619,00   4 619,00   12 000,00    0,00   210 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   171 700,00   171 700,00   8 700,00   2 700,00   6 000,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 284,00   55 284,00   7 919,00   1 919,00   6 000,00    0,00   47 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 984,00   226 984,00   16 619,00   4 619,00   12 000,00    0,00   210 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 000,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 365,00   47 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 365,00   210 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851

853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Świadczenia społeczne

754

75412

75495

85154

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 7



przed zmianą   2 260,00   2 260,00   2 260,00   2 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 612,00   1 612,00   1 612,00   1 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 872,00   3 872,00   3 872,00   3 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    390,00    390,00    390,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    277,00    277,00    277,00    277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    667,00    667,00    667,00    667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    80,00    80,00    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 225 333,01  7 018 597,21  6 957 214,45   153 875,00  6 803 339,45    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 560,80   8 560,80   8 560,80    0,00   8 560,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 233 893,81  7 027 158,01  6 965 775,25   153 875,00  6 811 900,25    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00

przed zmianą  5 676 337,85   89 602,05   28 219,29   1 325,00   26 894,29    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  5 586 735,80  5 586 735,80  5 586 735,80    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 560,80   8 560,80   8 560,80    0,00   8 560,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 684 898,65   98 162,85   36 780,09   1 325,00   35 455,09    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  5 586 735,80  5 586 735,80  5 586 735,80    0,00    0,00

przed zmianą   14 619,29   14 619,29   14 619,29    0,00   14 619,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 560,80   8 560,80   8 560,80    0,00   8 560,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 180,09   23 180,09   23 180,09    0,00   23 180,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  73 359 010,89  55 706 325,03  40 290 724,14  24 734 228,09  15 556 496,05  2 618 825,03  10 264 454,37  1 451 721,49    0,00  1 080 600,00  17 652 685,86  17 002 685,86  5 597 118,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   884 257,30   782 257,30   624 052,30   1 919,00   622 133,30    0,00   158 205,00    0,00    0,00    0,00   102 000,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  74 243 268,19  56 488 582,33  40 914 776,44  24 736 147,09  16 178 629,35  2 618 825,03  10 422 659,37  1 451 721,49    0,00  1 080 600,00  17 754 685,86  17 104 685,86  5 597 118,00   650 000,00    0,00

900

90005

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 8



Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

8 675 590,27

1 010
Rolnictwo i łowiectwo 11 567,52

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 567,52

2 750 82 601,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

82 601,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

5 852 Pomoc  społeczna 438 358,75

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami                                                      

438 358,75

6 855 Rodzina 8 140 361,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu

 państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna                                             

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 333(XLI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 9



dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci 

3 955 796,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 184 565,00

8 675 590,27

1 010 Rolnictwo i  łowiectwo 11 567,52

01095 Pozostała działalność 11 567,52

2 750 Administracja publiczna 82 601,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 601,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

5 852 Pomoc społeczna 438 358,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 054,00

85295 Pozostała działalność 434 304,75

6 855 Rodzina 8 140 361,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 955 796,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 126 809,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasoiłki dla opiekunów

57 552,00

120 171,00

1 750 Administracja publiczna 71,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71,00

2 855 Rodzina 120 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Wydatki

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 10



Lp. Dział
Rozdz.

Treść Okres
realizacji  Kwota 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 
  3 094 906,00    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   147 907,50    

 - Wykonanie dokumentacji ujęcia wody Gminie
Poraj w Kuźnicy Starej

(2021/2022)

  147 907,50    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 946 998,50    

 - Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025)   50 000,00    

 - Budowa kanalizacji w Gminie Poraj (2022)   2 896 998,50    

2 600  Transport i łączność   3 315 991,90    

60014 Drogi publiczne i powiatowe   400 000,00    

- Rozbudowa DP3805S drogi powiatowej o
budowę chodnika

(2022)

0,00

- Przebudowa drogi powiatowej DP1012S -
budowa ścieżki rowerowej Poraj(Jastrząb)-
Koziegłowy km 0+000 do km7+768,10"

(2022)

  400 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   2 915 991,90    

 - Przebudowa dróg i chodników na terenie
gminy

(2016-2025)

  2 238 672,02    

- Budowa chodnika Jastrząb ul.19 Stycznia (2022)   27 319,88    

- Modernizacja Mostu w ciągu ulicy
Nadrzecznej w Poraju i Kopalnianej w
Jastrzębiu

(2022-2023)   600 000,00    

- Budowa drogi gminnej miejscowości Choroń
gm.Poraj do Biskupic gm.Olsztyn (2022-2024)   50 000,00    

3 700  Gospodarka mieszkaniowa   1 157 319,88    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 047 319,88    

- Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko (2022)   47 319,88    

- Zakup boiska sportowego w Masłońskim (2022)   1 000 000,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem   110 000,00    

-Wymiana źródeł ciepła doprowadzenie
przyłącza gazowego Agronomówka Choroń

(2022)

  60 000,00    

- Modernizacja budynku dachu i kominów
Choroń ul. Ludowa

(2022)

  50 000,00    

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 333(XLI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 11



4 750 Administracja publiczna   390 932,20    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)   360 932,20    

- Modernizacja i ocieplenie dachu na budynku
Urzędu Gminy

(2022)

  112 000,00    

- Zakup samochodu osobowego (2022)   158 550,00    

- Zakup urządzenia UTM zwiększającego
cyberbezpieczeństwo Urzędu Gminy

(2022)
  10 382,20    

- Zakup serwerów wraz z systemem
operacyjnym i bazą danych w ramach
modernizacji infrastruktury IT Gminy Poraj

(2022)

  80 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
  30 000,00    

- Zakup i montaż instalacji promujacych Gminę (2022)
  30 000,00    

8 801 Oświata i wychowanie
  200 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   175 000,00    

- Modernizacja systemu odprowadzania
nieczystości - wymiana szmba SP Żarki

(2022)

  40 000,00    

- Wymiana pokrycia dachowego części budynku
SP w Choroniu

(2022)

  35 000,00    

- Modernizacja schodów wejściowych SP
Jastrząb

(2022)
  70 000,00    

- Modernizacja węzła sanitarnego SP Jastrząb  (2022)
  30 000,00    

80104
Przedszkola

  25 000,00    

- Zakup i położenie kostki brukowej na
podjeździe do przedszkolda Żarki Letnisko

(2022)
  25 000,00    

9 851 Ochrona zdrowia   341 480,20    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
  171 180,20    

- Wyposażenie placu zabaw i siłowni
napowietrznej w Gęzynie

(2022)

  25 180,20    

- Zakup sprzętu multimedialnego do świetlic
środowiskowych

(2022)

  33 000,00    

- Zakup kontenera sanitarnego (2022)
  113 000,00    

85195 Pozostała działalność
  170 300,00    

- Zakup sprzętu na wyposażenie gabinetów
lekarskich i terapeutycznych

(2022)
  170 300,00    

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   9 206 735,80    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 920 000,00    

- Wykonanie dokumentacji budowy
oczyszczalni ścieków w Poraju 

(2021-2022)   2 920 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 12



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (2021-2022)
  5 586 735,80    

- Projekt "Odnawialne żródła energii w
gminach: Blachownia, Poraj i Poczesna"

(2021-2022)
  5 586 735,80    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00    

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy
Poraj (2016-2025)   50 000,00    

90095  Pozostała działalność   650 000,00    

 - Dokapitalizowanie Spółki "PORECO"  (2017-2025)
  650 000,00    

11 926 Kultura fizyczna   47 319,88    

92601 Obiekty sportowe   47 319,88    

- Zakup sprzętu na plac zabaw Orlik Poraj (2022)
  47 319,88    

  17 754 685,86    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 13



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 18 750,79 18 750,79

Pozostała działalność 0,00 18 750,79 18 750,79

Wpływy z różnych dochodów -
Wykonanie zdjęć osobom
ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

0,00 12 545,25 12 545,25

Wpływyw z różnych dochodów -
Nadanie nr PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie w
związku z konfliktem zbrojnym na
Ukrainie

0,00 6 205,54 6 205,54

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

8 200,00 306 944,00 315 144,00

Pozostała działalność 8 200,00 306 944,00 315 144,00

Wpływy z różnych dochodów  -
Świadczenia pieniężne na podstawie
art. 13 ustawy o pomocy
Obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł)

8 200,00 305 920,00 314 120,00

Wpływy z różnych dochodów -
Świadczenia pieniężne na podstawie
art. 13 ustawy o pomocy
Obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł) - rozpatrywanie
wniosków

0,00 1 024,00 1 024,00

801 Oświata i wychowanie 21 364,00 0,00 21 364,00

Pozostała działalność 21 364,00 0,00 21 364,00

Wpływy z różnych dochodów -
środki na edukację dzieci z Ukrainy

21 364,00 0,00 21 364,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

130 240,00 96 744,00 226 984,00

Pozostała działalność 130 240,00 96 744,00 226 984,00

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 333(XLI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 14



Wpływy z różnych dochodów -
Jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł wraz z kosztami obsługi

104 040,00 37 944,00 141 984,00

Wpływy z róznych dochodów -
Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

2 200,00 7 800,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów -
Świadczenia rodzinne

18 000,00 45 000,00 63 000,00

Wpływy z róznych dochodów -
Bezpłatna pomoc psychologiczna

6 000,00 6 000,00 12 000,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 75095 Administracja publiczna 0,00 18 750,79   18 750,79    

75095 Pozostała działalność 0,00 18750,79   18 750,79    

Wynagrodzenia osobowe 0,00 4590,00   4 590,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,90   784,90    

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 112,45   112,45    

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 718,19   718,19    

Zakup usług pozostałych 0,00 12545,25   12 545,25    

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

  8 200,00       306 944,00      315 144,00    

75495 Pozostała działalność   8 200,00      306 944,00      315 144,00    

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

  8 200,00      305 920,00      314 120,00    

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 024,00      1 024,00    

801 Oświata i wychowanie   21 364,00    0,00   21 364,00    

80195 Pozostała działalność   21 364,00    0,00   21 364,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

  3 857,00    0,00   3 857,00    

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  17 507,00      96 744,00      17 507,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  130 240,00      96 744,00      226 984,00    

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 15



85395 Pozostała działalność 130 240,00 96 744,00 226 984,00

Świadczenia społeczne 122 200,00 88 165,00 210 365,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 710,00 2 162,00 3 872,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 372,00 667,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

35,00 45,00 80,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B80913D-E4EE-4F94-91B0-0CA307FCB0B3. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



